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MÄRKUSED:
-Alusmaterjalina on kasutatud arhiivallikaid, kohapealseid kontrollmõõtmisi, punktipilve (28.12.2021) ning Koidu tn 33 eskiisprojekti (Ateljee Null OÜ, töö nr 2014-013)
-Kõik mõõdud täpsustatakse vajadusel kohapeal
-Hoone räästa- ja harjakõrguseid muudetakse. Põhiosa katuseharja tõstetakse ca 0,5m, hoovipoolset eenduvat kogu mahtu 1m ning tänavapoolse vintskapi kogu mahtu 0,4 m.
-Katusele rajatakse katusekorrusele valguse toomiseks ka uued katuseaknad.
-Käesoleva projektiga nähakse hoonesse ühepereelamu, kus nii esimesel kui teisel korrusel paiknevad eluruumid. 
-Olemasolevad puitdetailid (profileeritud sarikaotsad, pärlin, püstlaudis, rõhtlaudis, karniisid ja piirdeliistud) säilitatakse maksimaalselt, lisatavad tehakse olemasolevate koopiana. Kõik karniisid, piirdelauad jm detailid valmistatakse
hööveldatud puidust AR-7-01 joonisel toodud profiilide järgi. Kõik profiilid täpsustatakse kohapeal!
-Hoone põhja-ja lõunafassaadid on tuletõkkesektsioonid tulepüsivusega EI30. Nendes paiknevad avatäited peavad olema EI15 tulepüsivusega.
-Kõik fassaadid värvitakse siniseks, puitdetailid valgeks. Täpsed toonid on toodud vaatejoonistel. 
-Hoonele kavandatakse tumehall valtsplekk-katus ning uus sadeveesüsteem. Kõik plekk-tarindid viimistletakse vaatejoonistel toodud toonides.
-Olemasolevad korstnad lammutatakse ning rajatakse täielikult uutena. Korstnapitsid kujundatakse hoonetüübile vastavad.
-Olemasolevad ja kasutuses korstnad lammutatakse ning asendatakse väiksematega. Korstnapitsid kujundatakse hoonetüübile vastavad. Täpset lahendust vt jooniselt AR-7-05
-Pealt hooldatavatele korstendele kõrgusega üle 1m peavad olema paigaldatud astmerauad või kohane töötasapind
-Läbiviik vahelaes või katuses paksusega 400-600mm peab olema isoleeritud minimaalselt 200mm tulekindla isolatsioonimaterjalikihiga, arvestades korstna
temperatuuriklassiks max T400. Soojusisolatsioonimaterjal, näiteks mineraalvill, peab olema mahukaaluga vähemalt 100 kg/m3 ja maksimaalse töötemperatuuriga
vähemalt 600oC või muu tõendatud isolatsioonivõimega materjal.
-Kõik veeplekid viimistletakse katusega sama tooni.
-Veeplekid paigaldada (näiteks peidetud aluspleki abil) allapööreteta krohvi välisele vertikaalpinnale
-Korstnapitside kõrgused täpsustada vastavalt vaadetele ning kohapeal vastavalt katuse kaldele, misjuures miinimumkõrgus katuse pinnast on 800mm
-Valitud tellised peavad olema suitsulõõride ehitamiseks kohased põletatud tellised.
-Katusele rajatakse katusepealne redel ligipääsu tagamiseks.
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